
ELECTRICIANS TOOLS

新製品の
ご案内

梱包サイズ（mm）
幅124×奥行44×高さ164
幅124×奥行44×高さ164

梱包質量
約600g
約600g

DSHB-3RH
DSHM-3RH

■梱包仕様
・ 梱包形態：個装箱
・ 梱包単位：1個

■梱包姿図 ■材質
　本体：M35（SKH55）
　ケース：SPCC

品番・定価 : 下記参照

品名 : HQステップドリルセット（ブルー） / （マーキング）

ナノメートルチタンコーティング
耐摩耗性・耐熱性に優れ、耐久性アップ

穴径が分りやすい２段ごとのラインマーキング
耐摩耗性・耐熱性に優れ、耐久性アップ

品 番
DSHB-3RH

JANコード
4937897059803 

定 価
￥28,300

質量
600g

サイズ（mm）
120×40×160

品 番
DSHM-3RH

JANコード
4937897059810 

定 価
￥18,000

質量
600g

サイズ（mm）
120×40×160

■ MADE  IN  CHINA

仕 様
φ4-12
φ4-22
φ4-33

4,5,6,7,8,9,10,11,12
4,6,8,10,12,14,16,18,20,22
4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,33

サイズ（mmφ） お勧め回転数（rpm）

有効切断能力：鉄板（2.0mm）ステンレス板（1.6mm）

軟鉄 ステンレスプラスチック
1990-660
1990-320
1990-260

640-210
640-100
640-80

1200-400
1200-240
1200-160

仕 様
φ4-12
φ4-22
φ4-33

4,5,6,7,8,9,10,11,12
4,6,8,10,12,14,16,18,20,22
4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,33

サイズ（mmφ） お勧め回転数（rpm）

有効切断能力：鉄板（2.0mm）ステンレス板（1.6mm）

軟鉄 ステンレスプラスチック
1990-660
1990-320
1990-260

640-210
640-100
640-80

1200-400
1200-240
1200-160

［セット内容］
●DSHB-412RH（φ4～12mm）：1本
●DSHB-422RH（φ4～22mm）：1本
●DSHB-433RH（φ4～33mm）：1本

 3本セット（スチールケース付）

［セット内容］
●DSHM-412RH（φ4～12mm）：1本
●DSHM-422RH（φ4～22mm）：1本
●DSHM-433RH（φ4～33mm）：1本

 3本セット（スチールケース付）


